Директору МБОУ лицея №66 г.Липецка

      П.Н.Азарову
                                                                                                                       __________________________________,
                                                                                    (Ф.И.О родителя)

     проживающего по адресу:

     __________________________________

Заявление

 о предоставлении бесплатного питания

Прошу предоставить моему сыну (дочери)

_____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)

ученику(це) ___________класса на период посещения образовательного учреждения питание на бесплатной основе в связи с тем, что

1. Обучающийся проживает в семье, среднедушевой доход (включая обучающегося) которой ниже величины прожиточного минимума в г.Липецке
2. Обучающийся из многодетной семьи
3. Обучающийся с ограниченными возможностями здоровья

С Положением о порядке организации питания обучающихся на бесплатной основе ознакомлен.

Согласен на рассмотрение заявления на заседании органа самоуправления образовательного учреждения в моё отсутствие.

В случае изменения оснований для получения питания на бесплатной основе обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию образовательного учреждения.

Документ, подтверждающий право представлять интересы несовершеннолетнего______________________________________________________
                                                                            (данные паспорта родителя)
________________________________________________________________________

Копии документов, подтверждающих основание предоставления бесплатного питания (нужное подчеркнуть):
· копии свидетельств о рождении детей;

· копия удостоверения многодетной семьи (все страницы);
· справка о составе семьи;
· ксерокопия паспорта одного из родителей;

· справка об обучении в ВУЗе   на дневном отделении (для детей, достигших 18 лет);
· справка медицинского учреждения
Подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении, гарантирую.

   Подпись

           Дата